ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 669   /UBND

V/v tham khảo các mô hình,

sáng kiến trong xây dựng

nông thôn mới năm 2023

 Sơn Tây, ngày   22  tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Thường trực UBMTTTQ Việt Nam huyện;
- Các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 393/VP-KTN ngày 05/3/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tham khảo các mô hình, sáng kiến hay trong xây
dựng nông thôn mới năm 2023.

 UBND huyện gửi đến các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan

biết, tham khảo thực hiện các mô hình, sáng kiến hay tại Ấn phẩm điện tử “Mô
hình, sáng kiến hay trong xây dựng nông thôn mới năm 2023” (truy cập địa chỉ:

http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-hinh-
sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

		2024-03-22T20:34:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T20:35:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!